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BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr. 34, daté 29/0972020

“MIRATIMIN PARAPRAK, PER HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT TE
CIKEIT TE PARE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE BACHELOR
~“FOTOGRAFI”, TE PARAQITUR NGA DEPARTAMENTI I ARTEVE TE
APLIKUARA, PRANE FAKULTETIT TE ARTEVE Ti-BUKURA NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE” b

Mbéshtetur né llg]ln nr. 80/2()15 date 22. 07 2015 pér “Ar51m1n e larté dhe kerklmln shkencor
né institucionet e arsimit t€ lart€ né Repubhken e Shqipérisé”; VKM nr. 41, daté 24/01/2018
“Pér elementét e programeve té studimit t& ‘ofruara nga Institucionet e Ar51m1t t& Lart&” (i
ndryshuar me VKM nr. 879, daté 18/12/2019); Udhézimin e MASR nr. 1; daté 14/01/2020 “Pér
dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucioneve t&é
arsimit t& larté, degéve t& tyre, njésive kryesore dhe programeve t& studimit, si-dhe pér ndarjen
ose bashkimin e institucioneve t& arsimit t& larté™; Vendimin e Senatit “Akademik nr. 39, daté
25.09.2020 “Mbi miratimin paraprak pér hapjen'e programit té studimit té ciklit t& pare té
studimeve me kohé t& ploté Bachelor ‘Fotografi’, té-paragitur nga Departamenti i Arteve t&-
Aplikuara, prané Fakultetit t& Arteve\t& Bukura®’; si dhe né shkresén e datés 25.09.2020, t&
Kryetarit t€ Senatit Akademik t& Unlversr[etlt te Arteve, Prof. Kastriot Caushi, me 1&éndé
“Perqell]e té Vendimeve t& Senatit Akademlk” drejtuar Bordit t&. Administrimit s¢ UART
dhe pasi shqyrtoi dhe diskutoi dokumentqcmnm e paragitur nga FAB, me votim t€ hapur,

VENDOSL

1. Miratimin paraprak té dokumentacmmt pér hapJen g programlt t€ studimit & ciklit &
pare t& studimeve me kohé t& ploté Bachelor ‘Fotografi’, t& paraqitur nga Departamenti
i Arteve t&€ Aplikuara, prané Fakultetlt té Arteve té Bukura né Universitetin e Arteve,
sipas materialit bashké&lidhur. \

2. Ky vendim té dérgohet pér mirqt_;ifh pérfundimtar prané MASR, sipas Pikés 4, Kreut VI
t&¢ Udhézimit nr. 1, dat€ 14/01/2020 nga Pérgjegjési i \Nj&sis¢ Baz&€ t& Arteve t&
Aplikuara, n¢ Fakultetin e Arteve té Bukura t& Universitetit, t& Atteve.

3. “Ngarkohet pér- zbat1m1n e kétij vendimi Fakultetl i Arteve t&€ Bukura t& Univ
Arteve z

4. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t¢

Ky,_.ven’dirﬁ hyn né fuqi menjéheré.
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